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Plotki, pogłoski, ploteczki... Kolejny dzień przynosi nowe doniesienia

transferowe. Sporo pisze się o zainteresowaniu Andersonem Taliscą. W

plotkach wraca Balotelli. W mediach pojawiają się też nazwiska graczy

Romy, Alissona, Perottiego i Undera.

Atletico z ofertą za Undera

Jak donosi portal elgoaldigital.com, Atletico Madryt rozgląda się za zastępcą

Griezmanna, który może pożegnać się z klubem i wzięło na celownik Cengiza

Undera. Według pogłosek hiszpański klub jest gotowy wyłożyć 25 mln euro, ale

Monchi nie ma zamiaru pozbywać się Turka po jednym sezonie.

Sevilla po Perottiego

Ten sam hiszpański portal podaje, że Sevilla interesuje się sprowadzeniem po latach

Diego Perottiego, który był piłkarzem drużyny od 2007 do 2014 roku. Taka operacja

mogłaby dojść do skutku tylko w przypadku pozyskania przez Monchiego Talisci z

Benfici. 

RMC Sport: Real gotowy z ofertą za Alissona

Według francuskiego radia Real Madryt złoży wkrótce ofertę za bramkarza Romy. W

trakcie sezonu obserwatorzy Los Blancos oglądali wiele razy Alissona i według

źródeł bliskich Realowi, było wiele spotkań między kierownictwem klubu a agentem

piłkarza. Problemem jest jednak to, że Roma nie ma zamiaru pozbywać się

bramkarza wycenianego na 70 mln euro.

Mediaset: Raiola przekonał Romę

Jak donosi Sportmediaset, Mino Raiola przekonał Romę do zatrudnienia Mario

Balotellego. Według pogłosek strony oceniają liczby transakcji. 28-latek zarabia 5

mln euro netto za sezon, ale od 30 czerwca będzie wolnym piłkarzem Raiola

gwarantuje Nice odszkodowanie w wysokości 10 mln euro w przypadku braku

odnowienia kontraktu z francuskim klubem.

Overmars: Kluivert przedłuży umowę

W ostatnich dniach w plotkach transferowych Romy nasila się nazwisko Justina

Kluiverta. Młody piłkarz ma jeszcze tylko rok kontraktu w Ajaxie i jest to ostatni

dzwonek dla klubu z Amsterdamu na przedłużenie umowy bądź sprzedaż młodego

napastnika. Dyrektor sportowy Ajaxu, Marc Overmars, mówi w krótkim wywiadzie

dla laroma24.it, że nie będzie problemów z przedłużeniem relacji: "Odnowi z nami

swój kontrakt i zostanie w Ajaxie".
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CM: Reyes i Herrera w kręgu zainteresowań Romy

Według calciomercato.it Diego Reyes i Hector Herrera znaleźli się na celowniku

Romy i między innymi na temat meksykańskiego obrońcy i pomocnika rozmawiał

Monchi w trakcie swojego pobytu w Portugalii. Pierwszemu z graczy Porto wygasa

umowa w 2019 roku, a drugiemu już z końcem czerwca. Obydwaj nie wydają się

jednak pierwszymi wyborami Romy.

Talisca i tak i nie

Jak podaje w dzisiejszym wydaniu Il Romanista, Roma ma już zgodę od agenta

Talisci, Carlosa Leite, na transfer do zespołu Giallorossich. Z kolei dziennikarz 

Premium, Andersinho Marques, powołując się na osobę z otoczenia brazylijskiego

piłkarza podaje, że zainteresowanie Romy jest prawdziwe, ale są małe szanse na

jego transfer do Rzymu. 

Tuttosport: Dwóch młodych na oku Monchiego

Według turyńskiego dziennika Monchi nie spuszcza z oka Razvana Marina, 22-latka

ze Standardu Liege, a także Williama Biandy, 18-latka z drugoligowego francuskiego

Lens. 

Gyomber będzie wykupiony przez Bari

Jak donosi portal tuttobari.com, drugoligowy klub zdecydował się wykupić

słowackiego obrońcę po zakończeniu sezonu ze względu na jego dobre występy.

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

